
 

Uchwała Nr I/14/18 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego 

 

 

 Na podstawie art.2 ust.4, art.12 pkt 1, art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm. ) Rada Powiatu 

Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia  

27 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2018 r., poz. 7497) § 64 otrzymuje brzmienie: 

„§ 64. W skład Zarządu wchodzą: Starosta, Wicestarosta oraz jeden 

Członek Zarządu”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Jan Szczerbań 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/14/18 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego 

 

 

 

 W wyniku zmian w ustawie o samorządzie powiatowym, które zaczęły 

obowiązywać od nowej kadencji zaszła konieczność uchwalenia nowego Statutu 

Powiatu Jarocińskiego, który na przyszłość uregulował kwestie dotyczące ilości 

Członków Zarządu Powiatu, w tym jego składu osobowego. Według Statutu 

Powiatu Jarocińskiego uchwalonego przez Radę Powiatu poprzedniej kadencji 

zgodnie z § 64 w skład zarządu powiatu wchodzą: Starosta, Wicestarosta 

i pozostali członkowie w liczbie 2 osób.  

 Rada Powiatu VI Kadencji postanowiła, że Zarząd Powiatu będzie liczył 

trzech członków. 

 

 W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 


